АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД НИКОЛАЕВСК-НА-АМУРЕ»

Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.07.2016
                                                                                                             № 459
г. Николаевск-на-Амуре

О функциях заказчика-застройщика

В соответствии с Уставом муниципального казенного учреждения «Служба заказчика администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре», администрация городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Возложить обязанности на муниципальное казенное учреждение «Служба заказчика администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» (Строгонова О.В.) функции заказчика-застройщика по следующим объектам:

1.1. Выполнение работ по ремонту моста через р. Куегда в городе Николаевске-на-Амуре, срок исполнения 15 дней с момента подписания Муниципального контракта;

1.2. Выполнение работ по демонтажу и устройству забора по ул. Советская, д. 51 - 53 в городе Николаевске-на-Амуре, срок исполнения 15 дней с момента заключения Муниципального контракта.

2. Муниципальному казенному учреждению «Служба заказчика администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» (Строгонова О.В.) на основании п. 2.2.8. Устава МКУ «Служба заказчика» провести, в соответствии с требованиями Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», отбор исполнителей на выполнение работ по объектам указанным в п. 1 настоящего постановления.

3. Финансовому отделу администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» (Бехтерева В.М.), предусмотреть в бюджетной смете        МКУ «Служба заказчика администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» финансирование выполнения работ по объектам указанным в п. 1 настоящего постановления.

4. Контроль настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения по строительству и ЖКХ Трофимова М.М.

Глава городского поселения                                                                    С.В. Толкачев